



# Norsk Tjenestemannslag

## NTL Luftfarten

En fagforening for ansatte i Norsk Luftfart

### Info August 2021

#### Sommeren er over, og høsten er kommet



Håper at alle som er ferdig med ferien har hatt en fin ferie og fått ladet batteriene sine. Samtidig er det fremdeles flere som har ferie, og til dere ønsker vi dere fortsatt god ferie. Juli måned har vært svært rolig for oss siden dette er perioden hovedferien avvikles for administrativt ansatte. Derfor er det ingen infoskriv for juli. Vi har hatt en fin ferie, og ladet batteriene godt. Vi er derfor klare for en travel og hektisk høst som står foran oss. Vi håper å bli bedre kjent med vår nye konsernsjef Abraham Foss, samtidig som vi har fått en ny forhandlingssjef, Arild Eileraas, å forholde oss til. Arild begynner 1. september, og vi gleder oss til å stifte bekjentskap med han.

#### Lønnsomt Avinor

Det har ikke vært møter innenfor lønnsomt Avinor prosjektet i august. Dette vil komme i september.

#### ID-møter

Det er ikke avholdt noen ID møter i august, men vil bli avholdt i september.

#### Daglig drift

- Styremøte NTL Luftfarten
- Møte i Kirkenes med medlemmer og Lo Luftfart
- Forbundsstyremøte
- Individuelle saker og arbeidsmiljøutfordringer
- Risikovurdering innsats ved et havari
- Div møter med arbeidsgiver relatert til Tjenestedesign og DigitalNorway
- Strategiprosess Avinor
- Revidering av T&R Oslo Lufthavn
- Konsultasjonsmøte med konsernsjef.



## Tillitsvalgte samling 2021

Årets samlingen for tillitsvalgte går av stabelen 28. september og avsluttes 30. september.

I år er den forskjøvet til høsten grunnet Covid-19 situasjonen. Normalt ville den vært avholdt i mars. Selv om det nå vil være kort tid mellom samlingene, med tanke på at representantskapets møtet vil avholdes i mars 2022, mener vi det er viktig å avholde denne siden vi ikke fikk gjennomført dette i 2020.

Å kunne samle alle tillitsvalgte en gang i året, er en viktig møtearena for oss i NTL Luftfarten. Her skal vi ha gode innlegg, diskusjoner og godt sosialt samvær gjennom å være samlet i Tromsø over 3 dager.

Kjøreplan vil komme ut når det nærmer seg, men vi kan avsløre at Abraham Foss kommer og HR direktør Mari Hermansen. Vi vil også få noen til å komme og fortelle om nye autonome sweepere.

Vi har også spennende personer fra forbundet og LO Luftfart som vil holde innlegg for oss.

Dere kan glede dere til spennende og innholdsrike dager i Tromsø.

## Info fra Oslo lufthavn avdeling

LO Viken har åpnet kontor i Flyporten på Gardermoen. Dette er i 3. etg med kontorer, møterom og muligheter for å låne en kontorpult i et åpent landskap.

Dette er i samarbeid med Flyarbeidernes forening, LO på Øvre Romerike, Norsk Arbeidsmandsforbund avd. 2, Handel og Kontor og NTL.



## Info fra faglig utvalg PBR

Det jobbes med en revidering av task and resource analysen for Osl. Her var det enkelte ting som måtte gjennomgås på nytt.

Vi avventer fremdeles svar fra kat 4-5 analysene, og kat 7 og 9 analysene. Det har kommet noen spørsmål fra Luftfartstilsynet på begge sluttrapportene som fagavdelingen har svart ut.

## NTL Luftfarten kurs

Vi vil avholde kurs i Hovedavtalen, Overenskomsten og særavtaler for våre tillitsvalgte og medlemmer. Dette vil vi avholde på Sørmarka 17.-19. november 2021.

Vi vil sende ut invitasjon og program snarest mulig, og håper på god påmelding. Vi har 20 plasser på kurset. Vi anbefaler spesielt alle nye tillitsvalgte å melde seg på. Dette er også en god arena for å bli kjent med andre tillitsvalgte.

Kurset blir holdt av Ørjan og Mike.



## NTL Kurs

Husk å se på [NTLs kurskalender](#). Her finner man mange nyttige kurs for tillitsvalgte og medlemmer.

## Nettsider

Husk å "lik" vår side på [Facebook](#). Vi har også en [hjemmeside](#). Hjelp gjerne din kollega til å finne frem til dette. Vi er også på [INSTAGRAM](#). Følg oss gjerne på brukernavn NTL\_Luftfarten.

## Kom gjerne med innspill til oss

Vi oppfordrer alle til å komme med innspill til infoskrivet vårt. Er det noe man trenger mer info om eller annen type info, hører vi gjerne fra dere. Vil man ha inn info om egen aktivitet er dette også fullt mulig. Bilder er også bra.

Med vennlig hilsen

Ørjan Kvalvåg

Mike Antonsen